grazian9 inducit qua-

si sit abrogatū et

melend9 sentit cū

eo. et omnes qui

dicūt veritatē sa-

cramentoz nō es-

se apud hereticos

vt. xxiiij. q. i. scis-

ma. in fi. et. i. q. i.

ex eccliam. **I**u. di-

cit qd capitulū ē

reprobatū. nec

auctor p hys que

hic otinentur dā-

natus fuit. quia

hys metibz stinetur

qd nō canonice di-

catur. **S**z ito fuit

iste dānatus qd

omīcauit fotino-

bētico. et qd volu-

it reuocare achab-

tiū hereticū post

mortē. et ito ille

anastasi9 fuit dā-

natus. vt. j. o. ana-

stasi9. Alij dicunt

qd id hys capitulū

cū auctore est re-

probati. quia vo-

luit dicere qd or-

bitati ab hereti-

co sine omī dispe-

latō de iure pos-

fuit sua officia ex-

ercere. dicit enim

hu. qd hereticā ha-

bent veritatē sa-

cramentorum. sed

non habent execu-

tōnem eo. vt. o.

di. iiiij. nō i. nob.

r. c. sicut i sacrif.

vt no. i. q. i. qui p-

fectōne. et. c. dñs

Baptizauit. in forma ecclie. **M**unus. id est baptismus.

Quia w̄x. hic ē qui baptizat. **P**er colubā. i. spiritu sanctū

in specie columbe. **I**gne. id est caritate.

Nam visibilis. i. q. i. si fuerit.

insinuare fitq alienus a diūmis et pontificalibz officijs qd noluerit pce ptis obtēpare aplīcis. **I**tem au gustinus de doctrina xp̄iana libro secundo. **I**n canonicas scripturas

Decretales ep̄stole numerat

Non canonicas scripturis ecclie catholicaqz qd plurimū dīmar scripturaz sollertissim9 indagator auctoritatē sequat. inter quas sane ille sunt qd aplīca sedes h̄c et alij meruerūt accipe ab ea ep̄las. **T**enebit igitur indagator h̄c modū in scripturis canonicas. vt eas que ab omnibz recipiunt ecclīs pponat eis qd quidā non accipiunt. In eis vero qd nō recipiūt ab omnibz pponat eas quas plures grauioresq accipiūt eis quas pauci ores mino- rīs auctoritatis ecclie tenēt. Si aut̄ alias inuenēt a pluribz alias a grauioribz h̄ri. quāq h̄i inuenire nō possit equalis tamē auctoritatis eas habendas puto. **I**tem leo.

Misterij dñi se extorre intelligat

Tqui a soliditate petri recedit **E**t dñs nō ih̄s xp̄us humāni ḡnis saluator istituit vt veritas qd antea legis et ap̄bz p̄comio oīi nebatur p̄ aplīcas tubaz i salutē vni ueritatis exiret sicut scriptū ē. In omnē terram exiuit son9 eoz. et in fines orbis terre v̄ba eoz. Sz hu- ius munēris lacēm ita dñs ad oīm aplōz officiū p̄tinē voluit. vt i beatissimo petro omīnū aplōz summo principaliter collocaret. vt ab ipo qd quidā capite dona sua velut i cōpus oīe diffūderet vt extorre se mi- sterij intelligeret esse diūmī qd ausus fuisset a petri soliditate recedere. H̄c emī oīorciū id i diuidue vnitatis assumptū id qd dñs erat voluit no- minari dicēdo. Tu es petr9 et sup hāc petrā edificabo ecclīz meā. vt eternī tēpli edificatio mirabilī mu- nē ḡne